
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L.n.7 
Carbonia 

 
Deliberazione n.      120 

Adottata dal Direttore Generale in data      08/02/2008 

 
OGGETTO: Conferimento incarico professionale Ing. Gianfranco Desogus.  

 

PREMESSO  che l’ Azienda Sanitaria Locale n. 7 deve portare a compimento le opere pubbliche 
appaltate, per le quali, in esito a diverse contestazioni sorte in corso di esecuzione, si 
rende necessario procedere al riesame del procedimento tecnico-amministrativo, al 
fine di assumere i conseguenti provvedimenti utili alla positiva composizione delle 
controversie in atto. 

CONSIDERATA  l’opportunità, per le finalità suesposte, di avvalersi della consulenza e della 
professionalità e maturata esperienza, sia come dirigente regionale dell’assessorato 
ai LL.PP sia come libero professionista, dell’ing. Gianfranco Desogus così come da 
allegato curriculum. 

ATTESO  che il professionista dopo un preliminare esame e presa d’atto delle fasi 
procedimentali, dichiara la propria disponibilità ad assumere l’incarico. 

VISTO  lo schema della convenzione,  che si allega al presente atto per costituirne parte 
integrante e sostanziale, al quale si fa espresso richiamo per brevità espositiva. 

DATO ATTO  che per il presente incarico le parti pattuiscono un compenso di € 80.000,00 oltre i.v.a 
di legge e contributo C.N.P.I.A. da corrispondersi in ratei posticipati. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 

D E L I B E R A 
Per i motivi esposti in premessa 

• Di affidare all’ Ing. Gianfranco Desogus, iscritto all’ordine degli Ingegneri di Cagliari, l’incarico 
professionale per la definizione dei procedimenti tecnico/amministrativi, relativi alle opere in corso di 
realizzazione appaltati dall’Azienda Sanitaria Locale n. 7 come meglio descritti nell’allegato schema di 
convenzione. 

• Di determinare in anni due la durata della convenzione. 

• Di determinare il compenso per l’intera prestazione in € 80.000,00 oltre i.v.a  di legge e contributo 
C.N.P.I.A. 

• Di movimentare la spesa derivante dal presente atto sul codice economico 4401101 del piano dei 
conti aziendale. 

• Di approvare l’allegato schema di convenzione. 
ll Direttore Generale 

                 Dott. Benedetto Barranu 

DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 
 



   222   

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

 
attesta che la deliberazione 

 
n._______del____________ 

 
è stata pubblicata 

 
nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

 
a partire dal __________al__________ 

 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 
è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

Servizio Affari Generali 

 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 
Servizio personale 
 


